РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет народных депутатов города Покров

Петушинского района Владимирской области

 РЕШЕНИЕ

от 20 ноября 2011 года                               гор. Покров

                         №118/11
О реализации автомобиля марки ГАЗ -3102, регистрационный  знак О 300 ЕН 33 rus, находящегося в собственности МО «Город Покров»

Рассмотрев предоставленные документы (проект решения Совета народных депутатов города Покров «О реализации автомобиля марки ГАЗ 3102,  регистрационный  знак О300 ЕН 33 rus, находящегося в собственности МО «Город Покров» пояснительную записку, юридическое заключение), подготовленные специалистами Администрации города Покров, руководствуясь ст. ст. 30,35,45,46,47,51 Федерального закона  №131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст.24,39,40,42,46  Устава Муниципального образования «Город Покров»,  утвержденного решением Совета народных депутатов города Покров от 27.11.2006 №150/19, Положением «Об управлении и распоряжении муниципальным имуществом и имущественным комплексом муниципальных предприятий и учреждений, относящихся к собственности муниципального образования «Город Покров», Совет народных депутатов города Покров РЕШИЛ:

1. Рекомендовать  Администрации города Покров подготовить документы к  реализации  автомобиля марки ГАЗ 3102, регистрационный  знак  О300 ЕН 33 rus, находящегося в собственности МО «Город Покров»   и реализовать автомобиль  посредством аукциона с открытой формой подачи предложений о цене.

2. Установить начальную цену продажи 15438 рублей  с НДС,  определенной в Отчете № 100 «О рыночной стоимости транспортного средства марка: ГАЗ -3102, регистрационный  знак О300ЕН 33 rus, проведенной по состоянию на 11.10.2011 г. ООО  «Альтика».

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) в информационном бюллетене «Городские ведомости», приложение к городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее».

Председатель
Совета народных депутатов  города Покров

               О.Г. Кисляков